
2

POVSTALCI PROTI IMPÉRIU

Impérium nemilosrdně vládne galaxii už dvě desítky let, ale přesto mu vzdoruje 
skupina statečných povstalců. Obě strany spolu svedly mnoho bitev a jedna i druhá 
zaznamenaly řadu vítězství i ztrát. Nyní je čas, abyste přísahali věrnost Impériu, 
nebo vstoupili do povstalecké Aliance. Vybarvěte logo strany, ke které se chcete 
přidat, a pak dole vyplňte své údaje. 

JMÉNO:                        

VĚK:                           

                       

SPECIÁLNÍ SCHOPNOSTI:                    

OBLÍBENÁ ZBRAŇ:                           

OBLÍBENÉ VOZIDLO:                           

POVSTALECKÁ ALIANCE
IMPÉRIUM

DOMOVSKÁ PLANETA: 



3

Namalujte sami sebe v uniformě zvolené strany. 



4

NEJVĚTŠÍ ZBRAŇBITVA 
O YAVIN

3

1

2

4

6

5



5

Bitva o Yavin začne tím, že Impérium postaví obrovskou bitevní stanici schopnou 
zničit jediným výstřelem celou planetu. Najděte správné součásti potřebné k jejímu 
dokončení a rozluštěte přesmyčku, ve které se skrývá její jméno. 

DVĚHAZ RMITS

A

D

G

B

E

H

C

F

I

              



6

Princezna Leia, symbol 
naděje povstalecké 
Aliance, ukryje plány 
potřebné ke zničení 
Hvězdy smrti do droida 
jménem R2-D2. 

Pomozte R2 a jeho kamarádovi 
C-3PO utéct! Najděte cestu z Leiiny 
lodi do záchranného modulu. 

UKRYTÁ NADĚJEBITVA 
O YAVIN

START

CÍL



7

Imperiální důstojník velkomoff 
Tarkin předvede ničivou sílu 
Hvězdy smrti na Leiině domovské 
planetě. Sledujte propletené čáry 
a zjistěte, který laser zasáhne cíl. 

BITVA 
O YAVINPROPLETENÉ 

STŘELY

1

2

3
4



8

Vybarvěte čtverce, které odpovídají souřadnicím vypsaným níže, a dozvíte se, 
jaké letouny Impérium používá k obraně své bitevní stanice. 

SOUŘADNICE

VESMÍRNÍ VÁLEČNÍCIBITVA 
O YAVIN



�

�

�

�

�

�

�

�

� � � � � � � � � � � � � � � � 	 � 


�  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

� � � � � � � � � � � � � � 
  � � � 
 �� � 	 �



9

Sithský lord má za úkol zastavit povstalecké 
hnutí a ochránit Hvězdu smrti. Vyškrtněte 
z mřížky všechna jména postav, droidů  
a míst a vyjde vám, co Vader řekne, když 
zaútočí povstalci. 

BITVA 
O YAVIN

DARTH 
VADER

MUSÍME YAVIN JE LEIA R2-D2

C-3PO TEĎ ZNIČIT TARKIN POMOCÍ

ALDERAAN VADER LUKE NAŠICH HAN

HOTH VLASTNÍCH ENDOR OBI-WAN STÍHAČEK


